COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO ‘

Institucion: 148 [MINISTERIC DEL DEPORTE r Reporte I rptComprobarteGastos.rdic J
U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
4980 4930
Unid. Desc: 0000 015 08 2022
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0108-MEM 3659
RPA RIO DEV
Clase d
it DEVENGADO ot OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l | Monetaria: ‘ | l
Comprobante GASTOS Numegd Operacion 0
Beneficiaric: I 1709856817 |EERNAL MADRID ABILIO RAFAEL ©
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |[TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: QCHENTA DOLARES /
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIOAAFAEL.- PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERADAS DEL 01 AL 02-

08-2022 TRASLADC ¥ MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA REUNION TECNICA EN EL COMPLEJO DEPORTIVO SAN
RAFAEL Y COLISEC NUBIA VILLACIS.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOQ: APROBADO:
APROBADO _ . i
= Y - \
FECHA: [\—/’I iJ{D (Q L ‘ l
26/08/2022 i ‘7, A
> \Fu::i(;n.am; Re':‘pr;n_:.{h\ke, - b Directar Financiern
‘ Y

g






25 49987

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE f Reporte l rptComprobanteGaslos.rd!ﬂ
U. Ejecutora: 5990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 015 |08 2022 4930 4930
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0108-MEM 3659
RPA RTO DEV
d
ﬁ::;z:; COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709856817 JBERNAL MADRID ABILIO RAFAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Inlerior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERADAS DEL 01 AL 02-
08.2022 TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA REUNION TECNICA EN EL COMPLEJO DEFORTIVO SAN
RAFAEL Y COLISEQ NUBIA VILLACIS.
DPWCION
O DEL s
ESTADO ,ﬁéﬁEGISTRADﬁ?Q‘ NS APROBADQ:
A X [
! t X o 3
APROBADO ' ‘;
]
! .
FECHA: \ L [ L
15/08/2022 s -
Fin:ffogni li;s&\ﬁi:; ’ Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL. DEPORTE I_ Reporte ] rptComprobanteGastos.rdFl
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unld, Desc: 0000 015 |08 2022 4930 4930

Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 3659

RPA RTC DEV
Clase d
Registro: COMPROMETIDO Slaze de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco; Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1702856817 |BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL I
-— .

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
15/08/2022

Funcionaric Responsable Director Financicro




FECHA INGRESO| NG, S0LIOTUO DE
; CEDULA
,ﬁzn TRAMITE AUTORIZAQCHN

CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR

Ivl-DA-073-2022

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

H Bernal Madnd
fa . BAORANGDD OB BA-DA 2032 1P0SESERNT

7 T T T i | H
UNIDAL ALK PUESTO QUE i FOw | TECHA neooE wooowsi vALk susToTALanTes | VALORR Ao a VALDR E!ua-wnzam TOTALA | ENTREGA.
| i : TaR .
| ACTIVIDADES AEALIZADAS | SAUDA LEGADA . | WEGADA | TRANSPORTE |VIATICOS  VIA | pEES D HESPALDOS EM_M“ xww”_a SUSTENTADD | OF VENTA DE ! CESERVACIONES
7 ﬁ RESPALDO |
i | ) i i :
, , | i
Lomeralazs Jui08i2022  Da/oRiaE | Terrestrs 000 5 B000.f  WOLS 7400 $6,00 5400 [ N1-Da-073 2022 '
I
L i !
[ ToTa BO0Q| 5 AD00) 6 _ 56000 M0

| 56.00; S

eam i 8000,

DIRECCION FINANCIFRE.
04 ae AGOSTO Ael 2072







Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACEON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

—

INRC. SOLICITUD DE AUTOHIZACION PARA EECU

IMEENT DE SERVICICS INSPI‘?UCIONALES

FECHA DE SOLICTTUD {dd-mmm-aa

“DA-20 Ve 7/07/2022
VIATICOS MOVILIZACIONES x|  SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES p
IAPELLIDCS Y NOMBRES DE LA o} EL PUESTO QUE OCUPA; 2/
Bern rid Abilio Rafael Servidor publico de servicios -

WOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Direccién Administrativa -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO | TITUCIONAL
Esmeraldas-Esmeraldas -
FECHA SALIDA {

T

HORA SALIDA {hh:mm)

06:00

HORA LLEGADA {hh:imm)

17:00

FECHA LLEG (dd-mm-aa)
oz%;jzozz

e

[SERVIDORES QUE :NTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Marcos Torres, Dennys Cajias y Katherine Chila

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y movilizacién de los funcionarios de la Direccién de lnfraestructura Deportiva a reuniones
técnicas de trabajo en el Compiejo Deportivo San Rafael y el Coliseo Nubia Villacis en la provincia de

U NOTA: Esta sullgi(ud debera ser prasentada para su Autorizacion, con
por jo menos 72 horas de antlupacnon al cumplimiento de los servicios

{:i jnstitucionates; salvo el caso de que gor necesidades institucionales la
lautoridad Neminadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto a soficitud
como la autorizacidn guedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse

dentro del término de 4 dias de cumplide el servicio
institucional.

ﬁgff Carlos Efrain Caicedo Valadares
COORDINADO

R GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

[Hrecguin:
Teigfono o

Cddingn postal TRIL T Ty

N V.
Gobierno Juntos

ﬁ! # det Encuentro I lo logramos

Esmeraldas.
TRANSPORTE
TIRD DE TRANSPORTE, o NOMERE DE SALIDA LLEGADA
{aéreo, tarrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otras) dd-mm-aa bh:mm 7 ddypm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Esmeraldas “01/08/2022 | 06:00 O(/OS/QOZZ/ 712:00
TERRESTRE .~ | INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quito -~ {02/08/2022| 1100 | 02/08/2022 | 17:00.-} |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA; NO. DE CUENTA:
Prod uba nco. Ahorros 1100504242 6
 FiRMA DELAO B samlmoa soujamm e : sna;v_m _DE I.A 0 8 nrspo LE DE LA umm\b soucmmz
. / e . vd’f
Abilio Befnal g. Ma ak nanda Sarchez Balcazar
1709856817 INISTRATIVA






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICYTUD DE AUTOR!ZACI_QN'FARA CU_I@IPI.IMIENTQDE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

e

£

03/08/2022

FECHA INFORME: {dd-mm-aa)

—

08-BA-DA-2022

NERALES

’/*

. DATOS GE
APELLIDOS Y NOMBRES DE LAQ EL SER\IIDO’R :

Bernal Madnd Abilio Rafael

PLIESTO QUE OCUPA:
Servidor Pablico de Servicios 2

GUDAD - PROVINGIA DL SERVICHD INSTITUCIONAL:
Esmeraldas-Esmeraldas

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE {A'0 EL SERVIDOR:
Direccidn Administrativa

Abilio Berna!

1709856817

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVITIO INSTITUCIONAL: Va P
Marcos Torres, Dennys Cajlas ¥ Katherme Ch|I9/
C la/l)lﬁo cnww_mzs Y PROD 4’095/
Lunes 01: . 1} 06: 06 12:00 Traskido |to Esmeraidas 21 inspeccidn y reunién técnsca e
Complejo, Deportivo San Rafael - i
Martes 02: 1) 08: 00 11: 00 Uniones técriicas en el Complejo Deportivo San Rafael y Colisea Nubia Villacis
2) 11:60-17:00 Traslado Esmeraldas- Qurc - |
FTINERARIO . sAUDA LLEGADA NOTA
e . r
(d;_f::f‘“) 01/08/2022 02/08/2022 Estos dates se refieren al tiempo efectivamente utilizado en &l
- cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
HORA 06:00." 17:00/ residencia o trabajo habituaies o del cumplimiento del servicio
ibhimm} institucional segdin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPC DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPCRTE
{Aéreo, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aa bhimm .~ dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Esmeraldas 01/08/2022 06:00 - 01/08/2022 12:00 |
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas-Quito 02/08/2022 11:00 02/08/2022 ' 17:00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pitblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONKDO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuande el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Mdxima Autoridad
o 3u delegado.

FIRMAS DE AP

ROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADG

PERANN

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
A

S
— L

I

o logramos

el
Mgs. Robert Gallegos Jitiva | / Mgs. Carlos Efrain Caicedo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO (5) COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
DIRECCIGN FINANCIERA g‘é‘?‘gfg@g e
RECEPCION DE PAELMENTOS
4 AB "
£XOS: U 2[]22 H NV
Direccidn: A s SANEROS Codino pos £ T3
Teletong: Bk, . 5 o GOblernO Juntos
NOMBRE: o "’3 & det Encuentro
ReCTEIO-ROR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4589
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituciéon SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

- ) 7 — 7 7
Ciudad QUITO / i J oy
Fecha de Vigencia  Desde 22-08-01' Hora 060 Hasta 2022-08-02 Hora 17:0

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL SERVIDOR DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
ARQ. MARCOS TORRES E INSTALACIONES DEPORTIVAS ING. DENNYS CAJIAS Y KATHERINE CHILA
PARA REUNION TECNICA CON LA EMPRESA PUBLICA EPN-TECH EP, RESPECTO ALA CO ULTORI
SIGNADA CON CODIGO RE-MINDEP-002-2022 CORRESPONDIENTE A“CONTRATACION DE UNA
CONSULTORIA INTEGRAL PARA EL COLISEQ NUBIA VILLAGIS EN LA CIUDAD DE ESM LDAS, DE
LA MISMA MANERA PARA CUMPLIR CON VISITA TECNICA EN CONJUNTO AL COMPLEJO DEPORTIV(
SAN RAFAEL, Y VARIAS REUNIONES QUE FORMAN PARTE DE LA AGENDA DE LABIRECCION DE
ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS.

No. Qcupantes 4

AUTORIZAGION
Fecha 2022-07-27 No. Comunicacién MD-CAID-2022-3404-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres BERNAL MADRID ABILIO RAFAEL Cargo CONDUCTOR

Nomero de Cédula { Pasaporte 1709856817 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEA2396 Marca / Modelo BT-50 RAUDAAC 2.6 CD 4X4TM
Color NEGRO NOmero Matricula 3481393

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ANG. DANIELA ALEJANDRA QUIROZ Cargo COORDINADORA DE ADMINISTRACION E
CARRION INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2022-07-29 16:51




Fecha y hora generacién:

Generado por:

Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

2022-07-29 16:44:59 {GMT-5)

Segundo Enrique Arsnda Guevara

Informacién del Docoments
" T
No. Dec.
MD-CAID-2022-0404-M .
Documento: EM Referencia:
De: Sria. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrién, Coordinadora de Para: Stta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcszar,
[ Administracion e Infraestructura Deportiva, Ministerio del Deporte Directora Administrativa, Ministerio del Deporte
i . , ipcid:
Asunto; Solicitud de movilizacién a la ciudad de Esmeraldas Descripcion --
Anexos:
Fecha Fecl .
2022-07-27 (GMT-5) ha 2022:07-27 (GMT-5)
Documento: Registro:
Ruta del documente
¢ - i No.
Area De Fecha/Hora Accién Para .
Dijas
. , Maria Fernanda Sanches, 2022:07-27 15:31:258 . Segundo Enrique Aranda
DIRECCION ADMINISTRATIVA Baledzar (MD) (GMT-5) Reasignar Guevara (D) ; [i]
COORDINACION DE ADMINISTRACION E Danicla Alejandra Quiroz 20020727 15:15:18 Envio Electrénico de? o
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA Carrién (M[») {GMT-5} Documente
COORLDINACION DE ADMINISTRACION E Puaniela Alejandra Quirar 20220727 15:15 1% Firma Digital de o
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA Carricn {MIN) ‘ (GMT-5) Docymento !
COORDINACION DE ADMINISTRACION E Danicla Alcjandra Quiroz ‘ 2022-071-27 15:14:52 Registro Mari{s Fernunda Sanchez o
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA caist

Carrion (MD;}

) (GMT-5)

| Baledzar (MD}

s 4P .




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE 20 CERTIFICACION FECIIA DB FLARORACIHON
Unid. Ejeculora: MINISTERIO DEL DEFORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 I 07 22
Unid. Besc:
T DE DOCUMENTO RESFALDO CLASE DE DOCUMENTO RESFALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS3 GASTOS
DE GASTGS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ALT ITEM UBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MORNTOG
[ox] 00 {100 4yl 530303 AEDV)] (a[03] a0t 1000 Viaticos y Subsistancias en af Interior 331,000 00
TOTAL PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOFAL
SON: TREINTA Y UN MIL BGLARES
DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-0PI-2022-0109-MEM. cerlifico

la disponibilidad presupuestana para |3 taren "viz
DF. 005. Actualizacian CF No. 2584

ticos y Subsistencias en el Interior”. Cédige Tarea

DATOS APROBACION
EETADO T REGISTRADO: _ . APROBADO-
APROBADO /{;/ ’ !/ j
FECHA: N RS
1410712022 e , B
FUncinnaris _Rc'.p(mmhic. [irectine Finandiens







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

 Insfitucton: MINISTERIO DEL DEPORTE MO, CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 254 02 06 22
Unig, Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO

01 [410] 000 001 530303 1701 oM [l 0000  Viaticos y Subsistencias en el Intetior $42,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $42,000.00

TOTAL
SON: CUARENTA ¥ DOS MIL DOLARES
DESCRIPCION:

En referencia al memorando Mo, MD-DPI-2022-0109-MEM, cerlifico ia disponibfidad presupuestaria para [a tarea "Vigficos y Subsistencias en ef Interior”, Codigo Tarea
DOF. 005. Actualizacion GP No. 15

DATOS APROBAC!ON

ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO |/

FECHA: chfﬁ;
02/06/2022 :

s Funceonario Responseble -~ Director Financiero







FOR - CAF - RF-06

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

[ FACTURAS DE HOSPEDAJE ]
. : m No.D _ _ . lid | * Presentacién de Factura
No. Fecha m Nombre Comercial o o-Be RUC valor | actura valida validada en el sistema
e Factura . . hasta o e
- ‘ s . NO
1 .M.-%o&\ T _ HotelRostu e T omoﬂﬂoqmﬁﬁ - o
= rOTAL —_ e I e el B [ ,
_| FACTURAS DE ALIMENTACION
_ *p i F
3 No. De Factura valida _.m.mm:»mn_a: am. actura
No. Nombre Comercial RU Valor validada en el sistema
Factura : hasta ] ‘
1 ~ ElRincon de la Trucha 100219600200 0" Nm\E\NSwa - N
2 - mmv_s‘o‘mm MendezRosa  ~.- 7 - 0801499815001 mmo. o 06/07/2023 ~
3 : ‘ _ Espinoza Mendez Rosa \ i 2644 08014998150 L mbo.\\ ~06/07/2023
- - - T/ T T T T T 7 ;
‘‘‘‘ TOTAL ’ i T 2800 0000
FACTURAS DE MOVILIZACION i
o i lid * presentacidn de Factura
. Facti i " .
No. Fecha Nambre Comercial No. De RUC Valor actura vafida validada en el sistema
Factura hasta

sl NO






Hotel ROSTU FACTURA /

CoT .00y

Muri!lo DTm Mariana [)F-J QDC?O 00019

Esthl.: Olmedo 17 y Quito (Alade de a Neta)
Telf.: 06 245 2623 § 245 5621

ESMERALDAS - ECUADOR Aut, #113017351 E
s -

RUC: 0801161076001 reche 04 - . 9003, /

Sr. {es): ZH) ]l Bc“_ rqu_ o - -

RUC/C: | Foges & Bt ! Telfw& e
Direc.. g Jro ' . /

[ Gant;:

FORMA DE PAGO: Contribuyente .
Flective [ Dinero Electegnica {0 P Sub total 12%
Tarjeta de Credite/Debito .. Otras | Subtotal 0 %

Sub total
WA12%
TOTAL S

griforme rma izida
m Qriginal: Cliente / Copia: Emisor

valleSames foss L) SEMPEIMP ll. 16 211085, RUC 11128458800t Aut 2131
}! Fecha Aut. 07/6712022 [ Fecha Cad. 07072623 tmp ol 1001 1 1
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B o
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ﬁ > Facturacidn FisicaY Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0801161076001 1130173519
Tipo docurmento Numeto documento
Factura 001-001-1041

Fecha emisidn

02/08/2022

Ei documento consullado se encuentra autorizado por el SR, v debera contener los siguientes datos

For 2

MURILLD DIAZ MARIAN.A.DEL ROCIO HOTEL ROSTY

OLMEDO 12 ¥ QUITO T OLMEDO 12Y QUITO

2023-07-07

o Esta consuita no sustenta la existencia real de Ia transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona gue simule, ocufte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar i pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



EL RINCON DE LA TRUCHA
LUZ MARINA LUGUANA GARZON
Dir.: Nanegalito - Calle Principal s/ny Av. Quito
Telf: 022 116 105 /099 097 0311  Quito - Ecuador

RUC: 1002196002001 AUT SRI: 1129398746
FACTURA w100
Documento Categonzado’ NO ///' NO 00024] 5

CONTRIBUYENTE NEGOTID POPULAR REGIMEN RIMPE

senor_Abil0 Pevoeal -
Ruc/cl _ |3 Snso B L Fecha: {0 — R - ACHY
Dir: I Telf:
(cant. | DESCRIPCION [P unit. | ToTAL ]
Alimeada Gion
2 | Heatwo Lar;sme Credito Subtotai $
o AT o R O%IVA
2\ oM 12% IVA
B e TR e 0TALS, B )

Edwin Marficiu Ruales Pabon - koprenta Oftset “BAD™ RUT: 100147

26 2425 7 iMP. 26/01/2022 VALIDA 5U EMISIDN HASTA 26 ENERO 2023 Copia: Emisor

\
?Jsom Mot 75875 TeN 2955 759 Ongmal Mdqunente
g



[ TR R O

A > rFacturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
1002196002001 1129398746

Tipo documento Nimere documento .E‘\
Factura 001-001-2415

Fecha emision

01/08/2022

El documento cunsultada se encuentra autorizado por el SRY, y debera contener los siguientes datos:

LUGUANA GARZON LUZ MARINA EL RINCON DE LA TRUCHA

D wolnnalig B iabdeedinr e
" PRINCIPAL S/N Y AY QUITO PRINCIPAL S/N Y AV QUITO
voreefepitad ..
2023-01-26 5575

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento,

Recuerde la persona gue simule, oculte, omita, falsee o engaiie en fa determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar ¢! pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Artizudo 298 del Codige Orgdnice Integral Penal.

1



ESPINOZA MENDEZ ROSA

Telfs.: 06 2712648 - 0980936007 / RUC.: DB014998150(01

VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Q) Direccion: Puerto Pesquero Artesanal # 4 - Mz. 8

ESMERALDAS - ECUADOR

TR A e = Jewtat- 000002639

Senor jes); IQJ’) ;}

¢d  Pefia

Direccion: G (AN

</
ruc |+ 03 856G er.

G Rem

CANT. DETALLE

ViUnitario [VALOR TOTAL

A

lme alacion

Griginal: CLIENTE - Copia: Emlvar
FORMA DE PAGO

EFECTIVD

DINERD ELECTREOMICD

TARETA OF
CREDITO / DERAD

OTRDS

Phb FAJARDO CALLE OSCAR EFRRIN - “UMPRENFA YICTORIA™ - Tall.: 06 2015996 . RUC. 0500568422001
r AUT. 2369 - DEL DOGRS01 AL 0002700 - FECHA AUT. 0407 /2021 - YALIDO MASTA §1 06 DE JULIO DEI 2073

CONTRIBLYENTF AFGOCIO) POPLI AR - RFG{VEN RHEPE

Firma zutorizada

Sub-Total 12%
Sub-Total 0%
Descuenio
SUB-TOTAL
WA 12%
TOTAL
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M > Facturacisn Fisica» Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion

0801499815001 1130165808

Tipo documento Numero documents

Factura 001-001-2639

Fecha emisién

01/08/2022

El documento consultado se encuentra auterizada por el SRI, v debera contener los siguientes datos:

B yonal st e syl

ESPINGZA MENDEZ ROSA

EE Lo S5 SRE TN

2023-07-06

o Esta consulia no sustenta a existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de Ja obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de bbertad,

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.
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ESPINOZA MENDEZ ROSA

i VENTA AL POR MENOR D€ COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puerto Pesquero Artesanal #4 -Mz. 8
Telfs.: 06 2712648 - 0980936007 / RUC.: 0801499815001

ESMERALDAS - ECUADOR
DIA [NES| AN
(s v F1 16 oamP001: 000002644
Sefior (as) Abt Il o &fﬂa \ .

Dweceidn Wy ’i‘Q

i
RUIC _ [ FOSPBRSHE I Tef G. Rem.

CANT. DETALLE ViUnitaric {VALOR TOTAL

N L i
f i menjacion

rIOMT

CONTRIBLYINTE AHGOCIO PO AR - RFGIMEN RIMPE )
Orlginat CLIENTE - Copia: Emisar Sub-Tolal 12%

FORMA DE PAGO . Sub Totat 0%
EFECTIVE .

Firma Atord Descuento

MERD ELEETRONCA SUB-TOTAL
TARJETA D ‘ !
ERUEITD / DERM VA 12% -
OTRDS Recili forme TOTAL

oh‘ FAIARDO CALLE OSCAR ESRAIN - “IMPRENTA VICTORIA™ - Telf.: 0B 2015096 - RULC.: 0200588412091
- AUT. 2369 - BEL 0002501 Af 0007700 - FEfHA AUT. 06/07/2022 - YALIDO NASTA EL 64 D JULH0 DEL 2023
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-ﬁ > Facturaeion Fisica» Valider de comprobantes ffsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0801499815001 1130165808
Tipo documento Niimero documento

Factura 001-001-2644

Fecha emision

02/08/2022

El documento consultado se encuentra aulorizado por el SR, y deberé contener [os siguientes datos:

ESPINOZA MENDEZ ROSA

2023-07-06

o Esta consuita no sustenta la exisiencia real de ta transaccion, ni valida requisitos de ienado del documento

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o engafe en la determinacitn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de {os tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.

1/
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministeric dei Deporte

08-BA-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Bernal Madrid Abilio Rafael 1709856817
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATICOS SUBSIST Al IWEN

Esmeraldas A 200 S 80,00 1 S 80,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

WALOR TOTAL $ 80,00

Valor a sustentar 70% S 56,00
.. Vafor sustentado ' s 56,00
valor restante 30% $ 24,00

YALOR VIATICO TOTAL 80,00
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